
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
2-

03
-2

00
7

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2007/11087]

23 FEBRUARI 2007. — Ministerieel besluit houdende ontslag en
benoeming van de leden van de algemene raad van de Commissie
voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas

De Minister van Energie,

Gelet op de wet van 12 april 1965 betreffende het vervoer van
gasachtige producten en andere door middel van leidingen, inzonder-
heid op artikel 15/15, § 5, ingevoegd bij de wet van 29 april 1999;

Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de
elektriciteitsmarkt, inzonderheid op artikel 24, § 3, eerste lid, gewijzigd
bij de wetten van 16 juli 2001 en 20 maart 2003;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 mei 1999 betreffende de
samenstelling en de werking van de algemene raad van de Commissie
voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas, inzonderheid op
artikel 3, gewijzigd bij het koninklijk besluit van 6 oktober 2000;

Gelet op het ministerieel besluit van 13 februari 2001 tot benoeming
van de leden van de algemene raad van de Commissie voor de
Regulering van de Elektriciteit en het Gas, gewijzigd inzonderheid bij
de ministeriele besluiten van 5 maart 2004, 1 februari 2005, 25 juli 2005,
14 december 2005; 5 juni 2006 en 16 oktober 2006,

Besluit :

Artikel 1. Ontslag van zijn mandaat van gewoon lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan de heer Heylen Jan, vertegenwoor-
diger van de representatieve organisaties van het ambacht, de kleine en
middelgrote handelsondernemingen en de kleine nijverheid die zetelen
in de Centrale Raad voor het Bedrijfsleven.

Art. 2. De heer Vandenabeele Piet wordt benoemd tot gewoon lid
van de algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de
Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de representatieve
organisaties van het ambacht, de kleine en middelgrote handelsonder-
nemingen en de kleine nijverheid die zetelen in de Centrale Raad voor
het Bedrijfsleven, ter vervanging van de heer Heylen Jan, voor de
resterende duur van het mandaat van het lid dat hij vervangt.

Art. 3. Ontslag van zijn mandaat van gewoon lid van de algemene
raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en het
Gas wordt verleend aan de heer Haaze Guy, vertegenwoordiger van de
representatieve werknemersorganisaties die zetelen in de Nationale
Arbeidsraad.

Art. 4. De heer Vercamst Jan wordt benoemd tot gewoon lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas als vertegenwoordiger van de representatieve werk-
nemersorganisaties die zetelen in de Nationale Arbeidsraad, ter
vervanging van de heer Haaze Guy, voor de resterende duur van het
mandaat van het lid dat hij vervangt.

Art. 5. Ontslag van haar mandaat van gewoon lid van de algemene
raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en het
Gas wordt verleend aan mevrouw Cauwenbergh Katia, vertegenwoor-
diger van de producenten die behoren tot de producenten die behoren
tot de Beroepsfederatie van de Producenten en Verdelers van Elektri-
citeit in België.

Art. 6. Mevrouw Heyvaert Griet wordt benoemd tot gewoon lid
van de algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de
Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de producenten die
behoren tot de Beroepsfederatie van de Producenten en Verdelers van
Elektriciteit in België, ter vervanging van mevrouw Cauwenbergh
Katia, voor de resterende duur van het mandaat van het lid dat zij
vervangt.



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
2-

03
-2

00
7

Art. 7. Ontslag van haar mandaat van plaatsvervangend lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan Mevr. Clauwaert Annick,
vertegenwoordiger van de representatieve werknemersorganisaties die
zetelen in de Nationale Arbeidsraad.

Art. 8. Mevr. Bert Nadine wordt benoemd tot plaatsvervangend lid
van de algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de
Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de representatieve
werknemersorganisaties die zetelen in de Nationale Arbeidsraad, ter
vervanging van Mevr. Clauwaert Annick, voor de resterende duur van
het mandaat van het lid dat zij vervangt.

Art. 9. Ontslag van zijn mandaat van plaatsvervangend lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan de heer Dawance Jean-Pierre,
vertegenwoordiger van de representatieve werknemersorganisaties die
zetelen in de Nationale Arbeidsraad.

Art. 10. De heer Galler Jean-Claude wordt benoemd tot plaatsver-
vangend lid van de algemene raad van de Commissie voor de
Regulering van de Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van
de representatieve werknemersorganisaties die zetelen in de Nationale
Arbeidsraad, ter vervanging van de heer Dawance Jean-Pierre, voor de
resterende duur van het mandaat van het lid dat hij vervangt.

Art. 11. Ontslag van zijn mandaat van plaatsvervangend lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan de heer Quintard Christophe,
vertegenwoordiger van de representatieve werknemersorganisaties die
zetelen in de Raad voor Verbruik.

Art. 12. De heer Maes Fre wordt benoemd tot plaatsvervangend lid
van de algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de
Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de representatieve
werknemersorganisaties die zetelen in de Raad voor Verbruik, ter
vervanging van de heer Quintard Christophe, voor de resterende duur
van het mandaat van het lid dat hij vervangt.

Art. 13. Ontslag van zijn mandaat van plaatsvervangend lid van de
algemene raad van de Commissie voor de Regulering van de Elektri-
citeit en het Gas wordt verleend aan de heer Vandenabeele Piet,
vertegenwoordiger van de representatieve organisaties van het ambacht,
de kleine en middelgrote handelsondernemingen en de kleine nijver-
heid die zetelen in de Centrale Raad voor het Bedrijfsleven.

Art. 14. De heer Van Gorp Michel wordt benoemd tot plaatsvervan-
gend lid van de algemene raad van de Commissie voor de Regulering
van de Elektriciteit en het Gas als vertegenwoordiger van de represen-
tatieve organisaties van het ambacht, de kleine en middelgrote
handelsondernemingen en de kleine nijverheid die zetelen in de
Centrale Raad voor het Bedrijfsleven, ter vervanging van de heer
Vandenabeele Piet, voor de resterende duur van het mandaat van het
lid dat hij vervangt.

Art. 15. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 23 februari 2007.

M. VERWILGHEN


